
Dražby

Deň vydania: 19.09.2024Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 182/2024

X057905

Číslo exekučného konania: 416EX 17/22

Dražobná vyhláška:

Oprava dražobnej vyhlášky zo dňa:

Oprava chýb v písaní a iných zrejmých nesprávností

12. 9. 2024

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Číslo OV: 179/2024

16. 9. 2024Dátum vydania OV:

X056805Číslo zverejnenia v OV:

NehnuteľnostiTyp dražobnej vyhlášky:

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Ivana Kráčalík Pohovejová

Miletičova 35

Bratislava - mestská časť Ružinov

821 09

Telefónne číslo:

Emailová adresa:

+421905977630

ivana.pohovejova@ske.sk

Miesto konania dražby

Ulica:

821 09

Bratislava - mestská časť Ružinov

Miletičova 35

PSČ:

Obec:

Pôvodný dátum a čas konania dražby

12. 9. 2024

11:00

17. 10. 2024

Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Pôvodný text:

Číslo exekučného konania:
Výška zábezpeky:
Spôsob zloženia zábezpeky:
Lehota na zloženie zábezpeky:
Číslo účtu na zloženie zábezpeky:
Adresa miesta na zloženie zábezpeky:
Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:
Lehota na zaplatenie najvyššieho podania:

Číslo exekučného konania: 416EX 77/22
Výška zábezpeky: 750000 EUR

Spôsob zloženia zábezpeky: na účet súdneho exekútora vedený v Tatra banka a.s.
IBAN: SK4811000000002942037770, VS 7722, poznámka: Dražba

Lehota na zloženie zábezpeky: na účet súdneho exekútora vedený v Tatra banka a.s.
IBAN: SK4811000000002942037770, VS 7722, poznámka: Dražba, tak aby finančné
prostriedky boli pripísané na danom účte súdneho exekútora najneskôr dňa
16.10.2024 (vrátane)

Číslo účtu na zloženie zábezpeky: IBAN: SK4811000000002942037770, VS 7722,
poznámka: Dražba

Adresa miesta na zloženie zábezpeky: IBAN: SK4811000000002942037770, VS
7722, poznámka: Dražba

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania: v lehote 30 dní počítaných odo dňa udelenia
príklepu na bankový účet súdneho exekútora č.ú.: IBAN:
SK4811000000002942037770, VS 7722, poznámka: Dražba

Oprava v časti:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 19.09.2024Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 182/2024

Dátum vykonanej opravy: 17. 9. 2024

Správne znenie textu:

Lehota na zaplatenie najvyššieho podania: v lehote 30 dní počítaných odo dňa
udelenia príklepu na bankový účet súdneho exekútora č.ú.: IBAN:
SK4811000000002942037770, VS 7722, poznámka: Dražba

Číslo exekučného konania: 416EX 17/22
Výška zábezpeky: 75000 EUR

Spôsob zloženia zábezpeky: na účet súdneho exekútora vedený v Tatra banka a.s.
IBAN: SK4811000000002942037770, VS 1722, poznámka: Dražba

Lehota na zloženie zábezpeky: na účet súdneho exekútora vedený v Tatra banka a.s.
IBAN: SK4811000000002942037770, VS 1722, poznámka: Dražba, tak aby finančné
prostriedky boli pripísané na danom účte súdneho exekútora najneskôr dňa
16.10.2024 (vrátane)

Číslo účtu na zloženie zábezpeky: IBAN: SK4811000000002942037770, VS 1722,
poznámka: Dražba

Adresa miesta na zloženie zábezpeky: IBAN: SK4811000000002942037770, VS
1722, poznámka: Dražba

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania: v lehote 30 dní počítaných odo dňa udelenia
príklepu na bankový účet súdneho exekútora č.ú.: IBAN:
SK4811000000002942037770, VS 1722, poznámka: Dražba

Lehota na zaplatenie najvyššieho podania: v lehote 30 dní počítaných odo dňa
udelenia príklepu na bankový účet súdneho exekútora č.ú.: IBAN:
SK4811000000002942037770, VS 1722, poznámka: Dražba

Ďalšie informácie: V dražobnej vyhláške zverejnenej dňa 16.09.2024 v OV č. 179/2024 so spisovou
značkou X056805 bola uvedená nesprávna značka exekúcie t.j. 416EX 77/22
- správna značka exekúcie 416EX 17/22.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


